СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.09.2020 г.                                                                                                 №7/1

Об избрании председателя и заместителя председателя Собрания депутатов  Зуевского сельсовета

Солнцевского района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Зуевский   сельсовет» Солнцевского района Курской области Собрание депутатов Зуевского    сельсовета Солнцевского района РЕШИЛО:

1.Избрать председателем Собрания депутатов Зуевского   сельсовета Солнцевского района Лашину  Нину  Ивановну .

2. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Зуевского   сельсовета Солнцевского района Земзюлину  Инну  Николаевну .

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Зуевского   сельсовета

Солнцевского района Курской области

Н.И.Лашина

Глава Зуевского   сельсовета

Солнцевского района Курской области
А.И.Панин